
Hydraulika / Těsnící prvky (hydraul. závity)

VLÁKNO - ZÁVITOVÉ TĚSNĚNÍ - 55 - Loctite pro plastové a
kovové závity
Kód produktu: 32222

Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Médium: Plyny, oleje, kapaliny
Norma výrobku: BS 6920
Vlastnosti: Tmel vykazuje okamžitou pevnost v řádu sekund
Použití produktu: Závitové těsnění od výrobce Henkel s širokým záběrem použití

LOCTITE® 55™, je závitové těsnění pro plyny, vodu nebo oleje, jež se aplikuje ve formě šňůry přímo na závity. Doporučuje se pro
těsnění kuželových i válcových závitů u kovových nebo plastových trubek až do velikosti 4" (palců). Odolává plynům, LPG,
svítiplynu, zemnímu plynu, propan-butanu, kondenzátům plynu, stlačenému vzduchu, oleji a mnoha kapalinám. Umožňuje trvalý styk
s pitnou vodou - viz normy a schválení DVGW, KTW, NSF, GAS. Též i schválený způsob utěsnění rozvodů pitné horké vody.
Nahrazuje vlastnostmi jak konopí, plastová, PTFE nebo jiná těsnění. Použití: Instalatéři, montéři, řemeslníci, výrobci produktů se
závity atd. Návod na použití a postup: Před nanesením produktu očistěte součásti drátěným kartáčem. Začněte navíjet s předpětím
ve směru stoupání závitu a přidržte si konec šňůry přibližně dvě otáčky od konce závitu. Navíjejte vlákno ve směru stoupání závitu



od konce trubky. Pro optimální funkci by měl být závit vyplněn, aniž by byly zcela překryty hrany závitů. Poznámka: Není nutné
vyplnit všechen závitový prostor. Neaplikujte zbytečně mnoho těsnícího vlákna. Přebytečný materiál má při montáži potrubních dílů
tendenci být vytlačován a je tak mechanicky mnohem obtížnější závit dotáhnout. Uřízněte vlákno nožíkem na vnitřním víčku obalu,
přitlačte a uhlaďte volný konec na povrch závitu. Závit těsněný produktem LOCTITE® 55™ může být pootočen zpět až o 90° po
dotažení.

Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
055/50-LOCTITE-183
50 m
ks
353,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/160-LOCTITE
150 m
ks
305,00 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   6,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   5,0


	VLÁKNO - ZÁVITOVÉ TĚSNĚNÍ - 55 - Loctite pro plastové a kovové závity
	Varianty zboží


